
POSTANOWIENIE NR 27/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 27 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 18, Dawid Aleksander Bełdzikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

2. OKW 20, Anna Maria Machaj-Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

3. OKW 34, Kinga Ewa Tarań, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Igołomia-Wawrzeńczyce, 

4. OKW 37, Izabela Ewa Strączyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

5. OKW 50, Danuta Maria Augustyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

6. OKW 50, Magdalena Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

7. OKW 57, Magdalena Marta Latko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

8. OKW 64, Małgorzata Izabela Szczygieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

9. OKW 77, Marina Dawidczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Zabierzów, 



10. OKW 78, Tomasz Skotnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

11. OKW 81, Mariusz Sławomir Marcinek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

12. OKW 82, Filip Edward Waśko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

13. OKW 86, Tomasz Zarudzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

14. OKW 89, Aleksandra Anastazja Kalinowska-Jamróz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków, 

15. OKW 90, Agata Maria Natalis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

16. OKW 90, Aneta Sylwia Chludek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

17. OKW 98, Katarzyna Marianna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków,  

18. OKW 99, Janusz Czesław Mika, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

19. OKW 111, Aleksandra Anna Korpas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA zam. Kraków, 

20. OKW 126, Aleksandra Giermańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

21. OKW 128, Magdalena Małgorzata Matrac, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

22. OKW 128, Karolina Zofia Bosak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 



23. OKW 129, Emilia Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Kraków, 

24. OKW 129, Jakub Mateusz Pradel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

25. OKW 138, Aleksandra Halina Jędrys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

26. OKW 143, Diana Angelika Zachariasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SEBASTIANA ROSSA, zam. Kraków, 

27. OKW 144, Agata Kinga Lengling, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

28. OKW 147, Daisy Anna Pazdro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SEBASTIANA ROSSA, zam. Kraków, 

29. OKW 155, Alicja Katarzyna Korczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

30. OKW 161, Anna Patrycja Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

31. OKW 162, Anna Bożena Przebinda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Przeginia Duchowna, 

32. OKW 166, Magdalena Katarzyna Pachel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Radziszów, 

33. OKW 169, Małgorzata Zofia Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

34. OKW 170, Maksymilian Wiesław Basta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

35. OKW 170, Paulina Monika Gogola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Rzepiennik Strzyżewski, 



36. OKW 172, Marcin Jan Kołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków,  

37. OKW 177, Elżbieta Dorota Solarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

38. OKW 197, Jerzy Michał Jajte-Pachota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

39. OKW 208, Paweł Stefan Sieprawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków, 

40. OKW 212, Małgorzata Elżbieta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

41. OKW 213, Aneta Czarnul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Kraków, 

42. OKW 222, Wioletta Kinga Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

43. OKW 225, Monika Edyta Sieprawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków, 

44. OKW 226, Julia Wiktoria Mieszaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

45. OKW 243, Iwona Baziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Kraków, 

46. OKW 268, Zuzanna Anna Juszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

47. OKW 281, Monika Agnieszka Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

48. OKW 286, Helena Tabor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Kraków, 



49. OKW 290, Julia Marzena Piechnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

50. OKW 293, Joanna Maria Mamica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

51. OKW 297, Joanna Maria Bugajny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

52. OKW 309, Piotr Smok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY 

SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

53. OKW 314, Wiesław Mariusz Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliczka, 

54. OKW 321, Beata Jadwiga Derabin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków, 

55. OKW 322, Natalia Agata Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Kraków, 

56. OKW 326, Jakub Michał Urbaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Kraków, 

57. OKW 326, Marcin Jacek Michniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

58. OKW 331, Weronika Julia Mikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

59. OKW 332, Mariusz Leżoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

60. OKW 345, Angelina Dagmara Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

61. OKW 363, Łukasz Jakub Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 



62. OKW 408, Zofia Kieniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Kraków, 

63. OKW 416, Tomasz Tadeusz Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Kraków, 

64. OKW 416, Michalina Lucyna Proszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków,  

65. OKW 430, Tomasz Dmytrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

66. OKW 439, Anita Joanna Orzechowska-Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 18, Jakub Józef Oramus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

2. OKW 20, Jakub Krzysztof Taraszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lisia Góry, 

3. OKW 34, Kazimierz Mirosław Ząbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam.Kraków, 

4. OKW 37, Mirosław Czesław Paluchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

5. OKW 50, Jakub Grzesikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

6. OKW 50, Agnieszka Małgorzata Michura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

7. OKW 57, Renata Barbara Włodarczyk-Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

8. OKW 57, Mikołaj Marcin Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

9. OKW 64, Urszula Elżbieta Fąfara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

10. OKW 77, Michał Mateusz Jakóbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



11. OKW 78, Janusz Józef Bugno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

12. OKW 81, Agnieszka Magdalena Koniczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 82, Katarzyna Anna Niedźwiedzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

14. OKW 86, Marta Madej-Burda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

15. OKW 89, Katarzyna Anna Kuzior-Gozdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

16. OKW 90, Kacper Tymoteusz Bylica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

17. OKW 90, Krystyna Kuźniar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

18. OKW 98, Krzysztof Wolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków,  

19. OKW 99, Sara Barbara Michalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

20. OKW 111, Katarzyna Małgorzata Samborska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA zam. Kraków, 

21. OKW 126, Kamil Maciej Bracio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

22. OKW 126, Ewa Krystyna Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

23. OKW 128, Dariusz Jan Faryj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Wola Filipowska, 

24. OKW 128, Tomasz Franciszek Gałosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

25. OKW 129, Cecylia Kazimiera Mikulec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

26. OKW 129, Agata Katarzyna Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

27. OKW 138, Zuzanna Magdalena Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

28. OKW 143, Stefan Daniluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.  Kraków, 



29. OKW 143, Krzysztof Władysław Zubel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam.  Kraków, 

30. OKW 144, Katarzyna Małgorzata Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

31. OKW 147, Marcin Mateusz Raźny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

32. OKW 150, Piotr Dróżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeśnia, 

33. OKW 155, Jan Paweł Kędzior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

34. OKW 161, Michał Karol Fundament, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

35. OKW 162, Katarzyna Emilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

36. OKW 166, Julian Masłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.  

Zielonki, 

37. OKW 169, Małgorzata Potyrało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

38. OKW 170, Patryk Ratyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

39. OKW 170, Anna Weronika Jakóbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

40. OKW 172, Maksymilian Edmund Krogulecki, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam.  Kraków,  

41. OKW 177, Tomasz Stanisław Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam.  Kraków,  

42. OKW 197, Joanna Antonina Chwalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

43. OKW 208, Monika Katarzyna Owolabi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

44. OKW 212, Adam Krzysztof Pańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

45. OKW 213, Rafał Andrzej Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

46. OKW 222, Bartłomiej Jan Potoczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

47. OKW 225, Anna Genowefa Bronikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 



48. OKW 226, Michał Mikołaj Mieszaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

49. OKW 243, Marek Roman Kopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

50. OKW 268, Sylwia Beata Bartosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

51. OKW 281, Grzegorz Andrzej Grochot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bodzanów, 

52. OKW 286, Anna Magdalena Zapała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

Kraków, 

53. OKW 290, Zbigniew Stanisław Matejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

54. OKW 293, Aleksandra Magdalena Ciechańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tęgoborze, 

55. OKW 297, Izabela Renata Nawrocka-Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

56. OKW 309, Elwira Marlena Stalmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

Kraków, 

57. OKW 314, Artur Bartłomiej Miklas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

58. OKW 321, Justyna Zuzanna Dybińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

59. OKW 322, Magdalena Katarzyna Zimmer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam.  Oświęcim, 

60. OKW 326, Anna Kadzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

61. OKW 326, Marta Waleria Sosin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Więcławice Stare, 

62. OKW 331, Piotr Tomasz Subisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

63. OKW 332, Andrzej Jaworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

64. OKW 345, Katarzyna Anna Guziana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.  

Kraków, 



65. OKW 363, Anna Maria Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goszyce, 

66. OKW 394, Łukasz Szczepan Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

67. OKW 408, Dorota Teresa Gurbiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

68. OKW 416, Anna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

69. OKW 416, Grażyna Krystyna Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

70. OKW 430, Daniel Mielcarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

71. OKW 439, Jakub Aleksander Jaskuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków. 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło  


